
aba ClickPark s.r.o.
Malešická 2679/49 
130 00 Praha 3 
zel: 224 311 763 
ark.cz

Smlouva o poskytování služeb

MBNPP000UXRI

Smlouva o poskytování služeb
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva")

Článek I. 

Smluvní strany

1. Město Bystřice nad Pernštejnem 
IČO:
DIČ: 

sídlo:
(dále jen „Provozovatel")

00294136
CZ00294136
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

a

2. Saba ClickPark s.r.o.
sídlo:
IČO:

Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 
28968506 
CZ28968506

obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 
(dále jen „Poskytovatel")

DIČ:

Článek II.

Právní okolnosti a předmět Smlouvy

1. Poskytovatel uzavřel s městem Bystřice nad Pernštejnem kupní smlouvu ze dne
základě níž dodal, resp. dodá do města Bystřice nad Pernštejnem dopravně technické zařízení 
(dále jen „DTZ") specifikované včetně jeho umístění v příloze A Smlouvy.

., na

n2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Provozovateli ve vztahu k DTZ služby dle Smlouvy a 
Provozovatel se za to zavazuje Poskytovateli hradit smluvní odměnu dle Smlouvy.

Článek III. 

Poskytovatel

1. Poskytovatel se zavazuje poté, co bude DTZ dodáno a instalováno:
a) zajistit u DTZ zprovoznění funkcionality bezhotovostních plateb platební kartou;
b) zajistit u DTZ zprovoznění funkcionality zadávání registračních značek vozidla;
c) poskytnout k DTZ službu SmartFolio, jejíž specifikace je uvedena v příloze B Smlouvy;
d) vybírat platby uhrazené bezhotovostně platební kartou přes DTZ, k čemuž mu Provozovatel 

tímto uděluje plnou moc, a přeposílat je Provozovateli;
(společně dále jen „Služba").

2. Poskytovatel bude převádět vybrané platby na bankovní účet Provozovatele 
č. ú.: 9005-723751/0100, a to nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly 
platby připsány na účet Poskytovatele. Náklady na vedení tohoto bankovního účtu nese 
Provozovatel. Při změně čísla účtu je Provozovatel povinen o tom Poskytovatele nejdříve 
písemně informovat.

3. Provozovatel je povinen si zajistit na vlastní náklady pro zajištění funkčnosti služby SmartFolio 
hardware a software dle přílohy C Smlouvy.

Stránka 1 z 3

*MBNPP000WXRI*



Smlouva o poskytování služeb

4. Poskytovatel odpovídá za provoz Služby až po rozhraní svých zařízení, kterými jsou obvykle 
bezdrátový přístupový bod nebo jiné zařízení, ke kterým se Provozovatel anebo platící připojuje. 
Poskytovatel neodpovídá za neposkytnutí Služby z důvodu stojícího na straně Provozovatele, 
poskytovatele bankovních služeb, telekomunikačních služeb anebo osoby platící parkovné, jejich 
zařízení anebo programového vybavení, z důvodu zásahu třetích stran anebo vyšší moci. 
Poskytovatel je oprávněn dočasně přerušit poskytování Služby např. z důvodu údržby systému, 

opravy systému, či technických zařízení zajišťujících jeho provoz. Poskytovatel neodpovídá za 
případnou tím způsobenou újmu.

Článek IV. 

Provozovatel

1. Provozovatel se zavazuje:

1.1. hradit Poskytovateli smluvní odměnu dle Smlouvy;

1.2. Provozovatel je povinen nejpozději měsíc před instalací DTZ předat Poskytovateli ke 
každému kusu DTZ SIM kartu typu MM s minimálním datovým tarifem/kapacitou 50 
Mb/měsíc; náklady na SIM karty a jejich provoz nese Provozovatel.

2. V případě prodlení Provozovatele s některou jeho povinností dle tohoto článku se o příslušný 
počet dní prodlužuje termín pro dodání a instalaci DTZ.

Článek V.

Platební podmínky

1. Provozovatel se zavazuje hradit Poskytovateli smluvní odměnu skládající se z odměny za:

a) službu SmartFolio -195,- Kč bez DPH měsíčně za 1 ks DTZ;
b) funkcionalitu bezhotovostních plateb - 265,- Kč bez DPH měsíčně za 1 ks DTZ;
c) funkcionalitu zadávání registračních značek - 90,- Kč bez DPH měsíčně za 1 ks DTZ;
d) za výběr parkovného uhrazeného bezhotovostně přes DTZ - 5 % z takto vybraného

parkovného vč. DPH za každý měsíc.

2. Ke smluvní odměně bude vždy připočtena DPH dle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Kupní cenu a smluvní odměnu Provozovatel uhradí na základě 
daňového dokladu (dále jen „Faktura") splatného do 14 dní od jeho doručení. Poskytovatel je 
oprávněn vystavit Fakturu vždy prvního dne měsíce následujícího po jeho plnění. Pro účely 
Smlouvy se uhrazením rozumí připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

3. Smluvní odměna se každoročně zvyšuje o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem. Toto zvýšení cen je Poskytovatel oprávněn promítnout do fakturovaných částek vždy 
počínaje 1. lednem každého roku. Základem pro úpravu smluvní odměny bude v dalších letech 
vždy smluvní odměna upravená v roce předcházejícím.

4. V případě prodlení Provozovatele sjakoukoli úhradou dle Smlouvy uhradí Provozovatel 
Poskytovateli smluvní pokutu 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Stránka 2 z 3



Smlouva o poskytování služeb

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do uplynutí 5 let ode dne uvedení Služby do 
provozu. Nedoručí-li ani jedna ze smluvních stran druhé straně oznámení, že trvá na ukončení 
Smlouvy, prodlužuje se Smlouva o dalších 5 let, a to i opakovaně. Tuto Smlouvu je možné 
vypovědět po uplynutí 5 let od uvedení Služby do provozu, a to s výpovědní dobou, která činí 3 
měsíce a která plyne od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

2. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly 
ohrozit řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou.

3. Bude-li některé z ustanovení Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy a smluvní strany se zavazují 
takové ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší.

4. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří:
Příloha A - Specifikace DTZ včetně jeho umístění;
Příloha B - Specifikace SmartFolio;
Příloha C - Minimální požadavky pro hardware a software.

^7 - <U> ~uaBystřice nad Pernštejnem, dne Praha, dne 26.08.2020

2DO
____________________l_<_

Město Bystřice nad Pernštejk&i

Ing. Karel Pačiska V<

IVťv>:,

Saba ClickPark s.r.o.
Mario Grega 
jednatel

h/

Mgr. Martin Horák
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

A
Saba ClickPark s.r.o.
Josep Oriol Cařreras 
jednatel

Saba CitekPsB* 
Mate&ctó 2679/49 

§aba013OOOPraha3
S iČO: 28968W6

D*Č: CZ28968506

Stránka 3 z 3



Příloha A - Specifikace DTZ 

ke smlouvě o poskytování služeb

5x novy parkovací automat Strada EVO 3

Solární panel 30 W
B&W grafický LCD displej, rozlišení 160x80 pixelů, 
rozměr 101x70 mm
Motorizovaný mincovník - CZK+EUR+kontrolní mince
Čtečka karet bezkontaktní A1000, bez PIN pad

Barva: mincovní šeď
Kapacitní klávesnice - alfanumerická
Transfer verze
2x výběrový klíč
Mechanický zámek pro horní i spodní dveře 
Samolepky „P"
Modem 4G s příslušenstvím
Software NEOPS, flexibilní tisk, lístku možnosti více
jazyků a více tarifních skupin
Standardní ukotvení s nástavcem

pjgjgl
m

r
i

&

ti
WĚBSSBu 1

!

Obrázek je ilustrativní

Umístění PA: Masarykovo náměstí, Bystřice nad Pernštejnem



Příloha B - Specifikace SmartFolio 

ke smlouvě o poskytování služeb

Poskytnutí obslužného software SmartFolio pro dohled a administraci PA pro účely zřízení 
dohledového centra parkování prostřednictvím PC Provozovatele.

Přenos datových toků z parkovacích automatů je realizován prostřednictvím sítě GPRS. Pod pojmem 
datové toky rozumíme veškeré přenosy z parkovacích automatů na přijímací server nebo opačně - 
provozní, statistická a další data.

Kritické provozní události jsou přenášeny ihned po jejich vzniku, ostatní provozní události a statistické 
stavy mohou být přenášeny v rámci nočních přenosů jako datové bloky.

Dostupné funkcionality:

monitorování platebních toků, sledování a reporting stavu financí

monitorování výstražných a chybových stavů, vyžadujících zásah obsluhy (doplnění lístků, 
výměna akumulátoru), plánování výběru hotovosti, zasílání upozorňovacích e-mailů 

zasílání poplašných e-mailů o násilném útoku na automat pracovníkům údržby nebo 
bezpečnostní agentuře

otevřené rozhraní pro všechny běžně užívané technologie platby mobilním telefonem (MO- 
Billing, MT-Billing, M-pay atd.) a zajištění integrovaného finančního přehledu provozovatele 
včetně sledování aktuálního stavu hotovostních i bezhotovostních plateb.



Příloha C - Minimální požadavky pro hardware a software 

ke smlouvě o poskytování služeb

Pro službu SmartFolio:

Hardwarové a softwarové požadavky:

Intel Core i5 / AMD Ryzen 5 

- 8 GB RAM

Windows 10 64 bit

Minimálně 2 GB volného mista na HDD 

aktivní a plně funkční připojení k internetu.


